
 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

日経225先物
Nikkei 225 Futures

 

1P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201612 12.08 161120018 16,740 16,790 16,640 16,790 16,760 16,860 16,720 16,850 + 60 57,240 960,198 16,850.00 341,124

201703 03.09 162030018 16,700 16,740 16,600 16,730 16,710 16,800 16,680 16,780 + 40 622 10,394 16,780.00 8,708

201706 06.08 162060018 16,540 16,550 16,500 16,500 … … … … - 80 3 49 16,660.00 14,548

201709 09.07 162090018 16,500 16,500 16,430 16,430 … … … …  … 2 32 16,610.00 92

201712 12.07 162120018 … … … … 16,410 16,410 16,410 16,410 + 10 2 32 16,490.00 25,716

201803 03.08 163030018 … … … … 16,340 16,340 16,340 16,340 + 60 4 65 16,440.00 9

201806 06.07 163060018 … … … … … … … …  … … … 16,300.00 1,484

201812 12.13 163120018 … … … … … … … …  … … … 16,140.00 12,163

201906 06.13 164060018 … … … … … … … …  … … … 15,950.00 1,697

201912 12.12 164120018 … … … … … … … …  … … … 15,800.00 10,212

202006 06.11 165060018 … … … … … … … …  … … … 15,600.00 6

202012 12.10 165120018 … … … … … … … …  … … … 15,460.00 7,086

202106 06.10 166060018 … … … … … … … …  … … … 15,260.00 …

16,751.04 16,866.56 16,727.78 16,856.37 + 82.13

  日経225先物
    Nikkei 225 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均株価 Nikkei 225

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

日経225先物
Nikkei 225 Futures

 

2P

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　       円 \　　    　　   円 \　　　    　   円 \　　　    　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

201612 12.08 161120018 16,800.0000 16,860.0000 16,650.0000 16,850.0000 7,244 121,566

201703 03.09 162030018 16,660.0000 16,750.0000 16,660.0000 16,710.0000 6 100

J-NET市場　J-NET Market

取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

日経225mini
Nikkei 225 mini

 

3P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201610 10.13 161100019 … … … … … … … …  … … … … 159,194

201611 11.10 161110019 16,750 16,790 16,650 16,790 16,760 16,860 16,720 16,855 + 55 29,666 49,732 16,855.00 20,851

201612 12.08 161120019 16,750 16,790 16,645 16,790 16,760 16,855 16,720 16,840 + 50 710,064 1,190,367 16,850.00 342,526

201701 01.12 162010019 16,710 16,765 16,620 16,765 16,735 16,830 16,690 16,810 + 45 853 1,426 16,810.00 7,025

201702 02.09 162020019 … … … … 16,725 16,830 16,725 16,825  … 14 23 16,825.00 11

201703 03.09 162030019 16,700 16,740 16,595 16,740 16,710 16,805 16,675 16,795 + 55 7,388 12,340 16,780.00 11,327

201706 06.08 162060019 16,560 16,595 16,470 16,595 16,525 16,660 16,525 16,660 + 50 232 384 16,660.00 1,284

201709 09.07 162090019 16,505 16,545 16,410 16,540 16,525 16,600 16,490 16,600 + 40 66 108 16,610.00 391

201712 12.07 162120019 16,385 16,425 16,295 16,420 16,390 16,490 16,370 16,490 + 120 126 206 16,490.00 917

201803 03.08 163030019 16,320 16,320 16,250 16,310 16,410 16,435 16,410 16,435 + 75 11 17 16,440.00 24

201806 06.07 163060019 16,145 16,145 16,145 16,145 16,200 16,220 16,200 16,220 + 20 6 9 16,300.00 580

201812 12.13 163120019 … … … … … … … …  … … … 16,140.00 315

201906 06.13 164060019 … … … … … … … …  … … … 15,950.00 157

201912 12.12 164120019 … … … … … … … …  … … … 15,800.00 221

202006 06.11 165060019 … … … … … … … …  … … … 15,600.00 80

202012 12.10 165120019 … … … … … … … …  … … … 15,460.00 107

202106 06.10 166060019 … … … … … … … …  … … … 15,260.00 2

16,751.04 16,866.56 16,727.78 16,856.37 + 82.13

  日経225mini
    Nikkei 225 mini

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均株価 Nikkei 225

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

日経225mini
Nikkei 225 mini

 

4P

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　       円 \　　    　　   円 \　　　    　   円 \　　　    　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

201611 11.10 161110019 16,755.0000 16,805.0000 16,715.0000 16,805.0000 1,050 1,764

201612 12.08 161120019 16,744.0000 16,855.0000 16,645.0000 16,850.0000 24,872 41,659

J-NET市場　J-NET Market

取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

TOPIX先物
TOPIX Futures

 

5P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120005 1,339.5 1,342.5 1,330.0 1,342.0 1,340.0 1,348.5 1,337.0 1,345.0 + 3.0 61,881 830,547 1,345.00 471,952

201703 03.09 162030005 … … … … … … … …  … … … 1,345.00 …

201706 06.08 162060005 … … … … … … … …  … … … 1,332.50 …

201709 09.07 162090005 … … … … … … … …  … … … 1,330.50 …

201712 12.07 162120005 … … … … … … … …  … … … 1,320.00 …

1,341.14 1,348.14 1,337.92 1,347.19 + 4.88

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201612 12.08 161120005 1,339.1000 1,348.0000 1,335.0000 1,346.7900 4,222 56,778

  TOPIX先物
    TOPIX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX指数 TOPIX

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

ミニTOPIX先物
mini-TOPIX Futures

 

6P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120006 1,338.50 1,342.50 1,330.00 1,342.50 1,340.00 1,348.25 1,337.50 1,345.50 + 4.00 8,944 12,000 1,345.00 31,742

201703 03.09 162030006 1,332.00 1,332.00 1,325.00 1,325.00 1,325.50 1,325.50 1,325.50 1,325.50 - 4.75 9 11 1,345.00 69

201706 06.08 162060006 … … … … … … … …  … … … 1,332.50 …

1,341.14 1,348.14 1,337.92 1,347.19 + 4.88

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201612 12.08 161120006 1,340.0000 1,340.0000 1,340.0000 1,340.0000 1 1

  ミニTOPIX先物
    mini-TOPIX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX指数 TOPIX

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

JPX日経インデックス400先物
JPX-Nikkei Index 400 Futures

 

7P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120022 11,975 12,005 11,900 11,995 11,980 12,055 11,955 12,030 + 20 15,102 18,130 12,030.00 158,024

201703 03.09 162030022 … … … … … … … …  … … … 12,030.00 2

201706 06.08 162060022 … … … … … … … …  … … … 11,915.00 …

201709 09.07 162090022 … … … … … … … …  … … … 11,895.00 …

201712 12.07 162120022 … … … … … … … …  … … … 11,795.00 …

11,999.44 12,057.30 11,962.09 12,046.36 + 38.77

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  JPX日経インデックス400先物
    JPX-Nikkei Index 400 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 JPX日経インデックス400指数 JPX-Nikkei Index 400

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

TOPIX Core30先物
TOPIX Core30 Futures

 

8P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120063 … … … … … … … …  … … … 640.00 282

201703 03.09 162030063 … … … … … … … …  … … … 639.00 …

201706 06.08 162060063 … … … … … … … …  … … … 633.00 …

636.10 640.50 634.67 639.95 + 3.93

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX Core30先物
    TOPIX Core30 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX Core30指数 TOPIX Core30

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

東証銀行業株価指数先物
TOPIX Banks Index Futures

 

9P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120032 … … … … … … … …  … … … 145.80 10,745

201703 03.09 162030032 … … … … … … … …  … … … 145.60 …

201706 06.08 162060032 … … … … … … … …  … … … 144.20 …

144.81 145.89 144.37 145.81 + 0.49

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  東証銀行業株価指数先物
    TOPIX Banks Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証銀行業株価指数 Banks Stock Prime

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

東証REIT指数先物
TSE REIT Index Futures

 

10P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120069 … … … … 1,776.0 1,779.5 1,769.0 1,769.0 - 10.5 64 113 1,768.00 17,075

201703 03.09 162030069 … … … … … … … …  … … … 1,745.50 …

201706 06.08 162060069 … … … … … … … …  … … … 1,734.00 …

1,787.50 1,789.63 1,776.42 1,776.42 - 14.70

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201612 12.08 161120069 1,779.0000 1,780.0000 1,766.8200 1,768.9600 319 563

  東証REIT指数先物
    TSE REIT Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証REIT指数 TSE REIT

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

RNプライム指数先物
RN Prime Index Futures

 

11P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120076 … … … … … … … …  … … … 1,016.50 …

201703 03.09 162030076 … … … … … … … …  … … … 1,015.00 …

201706 06.08 162060076 … … … … … … … …  … … … 1,005.00 …

201709 09.07 162090076 … … … … … … … …  … … … 1,003.50 …

201712 12.07 162120076 … … … … … … … …  … … … 995.00 …

1,011.96 1,017.17 1,009.55 1,016.41 + 3.63

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  RNプライム指数先物
    RN Prime Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 RNプライム指数 RN Prime Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

東証マザーズ指数先物
TSE Mothers Index Futures

 

12P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.08 161120011 931.0 933.5 927.5 931.0 932.0 934.0 928.0 933.5 + 1.0 64 59 937.50 3,591

201703 03.09 162030011 … … … … … … … …  … … … 937.50 6

201706 06.08 162060011 … … … … … … … …  … … … 936.00 …

201709 09.07 162090011 … … … … … … … …  … … … 936.00 …

201712 12.07 162120011 … … … … … … … …  … … … 934.50 …

937.82 942.43 934.32 937.60 - 0.62

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  東証マザーズ指数先物
    TSE Mothers Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証マザーズ指数 TSE Mothers Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

NYダウ先物
DJIA Futures

 

13P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 12.16 161120073 17,940.00 18,023.00 17,859.00 17,994.00 17,996.00 18,012.00 17,978.00 17,993.00 + 73.00 346 620 17,992.00 1,675

201703 03.17 162030073 17,715.00 17,715.00 17,715.00 17,715.00 … … … …  0.00 1 1 17,715.00 25

201706 06.16 162060073 … … … … … … … …  … … … 17,270.00 3

201709 09.15 162090073 … … … … … … … …  … … … 18,058.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  NYダウ先物
    DJIA Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

インドNifty50先物
India Nifty50 Futures

 

14P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201610 10.27 161100074 … … … … … … … …  … … … 8,592.00 …

201611 11.24 161110074 … … … … … … … …  … … … 8,592.00 …

201612 12.29 161120074 … … … … … … … …  … … … 8,592.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  インドNifty50先物
    India Nifty50 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

加権指数先物
TAIEX Futures

 

15P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201610 10.18 161100078 ― ― ― ― … … … …  … … … 9,022.00 …

201611 11.15 161110078 ― ― ― ― … … … …  … … … 9,022.00 …

201612 12.20 161120078 ― ― ― ― … … … …  … … … 8,983.00 …

201703 03.14 162030078 ― ― ― ― … … … …  … … … 8,939.00 …

201706 06.20 162060078 ― ― ― ― … … … …  … … … 8,939.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  加権指数先物
    TAIEX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

FTSE中国50先物
FTSE China 50 Futures

 

16P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201610 10.28 161100079 … … … … … … … …  … … … 16,270.00 …

201611 11.29 161110079 … … … … … … … …  … … … 16,270.00 …

201612 12.29 161120079 … … … … … … … …  … … … 16,240.00 …

201703 03.30 162030079 … … … … … … … …  … … … 16,240.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  FTSE中国50先物
    FTSE China 50 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

日経平均・配当指数先物
Nikkei 225 Dividend Index Futures

 

17P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201612 03.31 161120017 … … … … … … … …  … … … 325.50 2,515

201712 03.30 162120017 … … … … … … … …  … … … 326.60 1,000

201812 03.29 163120017 … … … … … … … …  … … … 332.90 …

201912 03.31 164120017 … … … … … … … …  … … … 334.10 …

202012 03.31 165120017 … … … … … … … …  … … … 334.80 …

202112 03.31 166120017 … … … … … … … …  … … … 334.90 …

202212 03.31 167120017 … … … … … … … …  … … … 335.50 …

202312 03.29 168120017 … … … … … … … …  … … … 349.90 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

  日経平均・配当指数先物
    Nikkei 225 Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

TOPIX配当指数先物
TOPIX Dividend Index Futures

 

18P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 03.31 161120008 … … … … … … … …  … … … 29.86 …

201712 03.30 162120008 … … … … … … … …  … … … 30.40 …

201812 03.29 163120008 … … … … … … … …  … … … 29.93 …

201912 03.31 164120008 … … … … … … … …  … … … 29.57 …

202012 03.31 165120008 … … … … … … … …  … … … 29.23 …

202112 03.31 166120008 … … … … … … … …  … … … 29.17 …

202212 03.31 167120008 … … … … … … … …  … … … 29.16 …

202312 03.29 168120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX配当指数先物
    TOPIX Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

TOPIX Core30配当指数先物
TOPIX Core30 Dividend Index Futures

 

19P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201612 03.31 161120064 … … … … … … … …  … … … 16.72 …

201712 03.30 162120064 … … … … … … … …  … … … 16.52 …

201812 03.29 163120064 … … … … … … … …  … … … 15.76 …

201912 03.31 164120064 … … … … … … … …  … … … 15.00 …

202012 03.31 165120064 … … … … … … … …  … … … 14.86 …

202112 03.31 166120064 … … … … … … … …  … … … 14.77 …

202212 03.31 167120064 … … … … … … … …  … … … 14.67 …

202312 03.29 168120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX Core30配当指数先物
    TOPIX Core30 Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.



 

2016年(平成28年)10月14日(金曜日)
Friday, October 14, 2016

 

日経平均VI先物
Nikkei 225 VI Futures

 

20P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201611 11.08 161110015 … … … … 21.25 21.35 20.80 20.95 + 0.05 36 7 20.95 124

201612 12.13 161120015 … … … … 21.50 21.50 21.50 21.50 - 0.95 1 0 21.50 3

201701 01.10 162010015 … … … … … … … …  … … … 18.10 …

201702 02.07 162020015 … … … … … … … …  … … … 18.60 …

201703 03.14 162030015 … … … … … … … …  … … … 18.80 …

201704 04.11 162040015 … … … … … … … …  … … … 19.10 …

201705 05.09 162050015 … … … … … … … …  … … … 19.10 …

201706 06.13 162060015 … … … … … … … …  … … … 19.10 …

21.76 21.77 19.96 20.01 - 1.24

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  日経平均VI先物
    Nikkei 225 VI Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均VI指数 Nikkei 225 VI

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2016 Osaka Exchange Inc. All Rights Reserved.


